

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ ขุดลอกสระเก็บน้ำ  
บ้านเขาค้อ หมู่ที่ 1 ตำบลเขาค้อ อำเภอเขาค้อ จังหวัดเพชรบูรณ์  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
- 2 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000 บาท
- 3 ลักษณะงานโดยสังเขป  
ขุดลอกใหม่ ให้มีขนาดพื้นที่ 4,500 ตารางเมตร ลึก 5.00 เมตร ลาดเอียง 1 : 1.5  
หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 4,870 ลูกบาศก์เมตร พร้อมส่วนประกอบอื่น ๆ
- 4 ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 16 ก.พ. 2559  
เป็นเงิน 487,000 บาท
- 5 บัญชีประมาณการราคากลาง  
5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4) แบบสรุปค่าก่อสร้าง  
(แบบ ปร.5)
- 6 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นายสุรพล จำปาวงษ์ วิศวกรโยธาชำนาญการ
  - 6.2 นายวิโรจน์ วิชิตนาค นายช่างสำรวจชำนาญงาน
  - 6.3 นายสกลิต ขวัญแก้ว เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน



รายการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ ชุตลอกสระเก็บน้ำ  
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านเขาค้อ หมู่ที่ 1 ตำบลเขาค้อ อำเภอเขาค้อ จังหวัดเพชรบูรณ์  
 สภาพเดิม สระเก็บน้ำพื้นที่ประมาณ 4,500 ตารางเมตร ลึก 3.00 เมตร  
 ชุตลอกใหม่ ให้มีขนาดพื้นที่ 4,500 ตารางเมตร ลึก 5.00 เมตร ลาดเอียง 1 : 1.5  
 หรือมีปริมาตรดินชุตไม่น้อยกว่า 4,870 ลูกบาศก์เมตร พร้อมส่วนประกอบอื่น ๆ  
 แบบองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	รวมวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
1	งานถางป่าและล้มต้นไม้	6,500.00	ตร.ม.	2.36	15,340.00	
2	งานดินชุตด้วยเครื่องจักร	4,870.00	ลบ.ม.	16.44	80,062.80	
3	งานขนย้ายดินชุต (แน่น) ระยะ 1 กม.	2,970.00	ลบ.ม.	13.61	40,421.70	
4	งานคันดินบดอัดแน่น	1,900.00	ลบ.ม.	38.56	73,264.00	
5	ทางระบายน้ำ คสล.	1.00	แห่ง	143,000.00	143,000.00	
6	งานหินทิ้ง	40.00	ตร.ม.	380.00	15,200.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				367,288.50	
	FACTOR F. =	1.3266			119,956.42	
	รวมทั้งสิ้น				487,244.92	
7	ป้ายชื่อโครงการ	1	ป้าย			
8	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1	ป้าย			
	รวมทั้งโครงการเป็นเงิน				487,244.92	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น		สี่แสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน		487,000.00	

หมายเหตุ ป้ายชื่อโครงการ และป้ายประชาสัมพันธ์ ถือเป็นส่วนหนึ่งของสัญญาจ้างฯ ผู้รับจ้างฯ จะต้องดำเนินการจัดหาพร้อมติดตั้งในบริเวณจุดเริ่มต้นก่อสร้าง หรือจุดที่ตั้งโครงการ ที่เหมาะสมและสามารถมองเห็นได้ชัดเจน

(คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับราคากลางค่าก่อสร้างแห่งนี้ และให้ยึดประมาณการราคานี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
 (นายสุรพล จำปาวงษ์)  
 วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายวิโรจน์ วิชิตนาถ)  
 นายช่างสำรวจชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ  
 (นายสกลิต ขวัญแก้ว)  
 เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

รายละเอียดทางรับน้ำ

โครงการ  
สถานที่ก่อสร้าง

ชุดลอกสระเก็บน้ำ  
บ้านเขาค้อ หมู่ที่ 1 ตำบลเขาค้อ อำเภอเขาค้อ จังหวัดเพชรบูรณ์

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่างานต้นทุน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	คอนกรีต	23.00	ลบ.ม.	2,500.00	57,500.00	57,500.00	
2	ไม้แบบ	24.00	ลบ.ฟ.	370.00	8,880.00	8,880.00	
3	ค่าแรงประกอบแบบ	78.00	ตร.ม.	130.00	10,140.00	10,140.00	
4	คอนกรีตหยาบ	2.00	ลบ.ม.	2,100.00	4,200.00	4,200.00	
5	ทรายหยาบ	2.00	ลบ.ม.	800.00	1,600.00	1,600.00	
6	เหล็ก RB 6	55.50	กก.	23.00	1,276.50	1,276.50	
7	เหล็ก RB 9	908.19	กก.	22.00	19,980.07	19,980.07	
8	เหล็ก DB 12	426.24	กก.	22.00	9,377.28	9,377.28	
9	ท่อ ขนาด Ø 0.80 มม. มอก.	24.00	ม.	1,100.00	26,400.00	26,400.00	
10	ลวดผูกเหล็ก	42.00	กก.	46.00	1,932.00	1,932.00	
11	ตะปู	20.00	กก.	46.00	920.00	920.00	
12	งานอื่นๆ	1.00	หน่วย	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง					143,205.85	
	คิดเป็นเงินทั้งสิ้น					140,000.00	

ลงชื่อ เผ่าพงษ์ เหมือนเผ่า ผู้ช่วยวิศวกรโยธา  
(นายเผ่าพงษ์ เหมือนเผ่า)